[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                          РЕШЕНИЕ

от 09.08.2013 г.  № 6/5                                                                                  х. Вертячий

О внесении  изменений в Решение  Вертячинского Совета депутатов от 27.01.2010 года за № 1/7   «Об утверждении «Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Вертячинского сельского поселения».
          На основании заключения юридической экспертизы государственно-правового управления, аппарата губернатора и правительства Волгоградской области на  Решение Вертячинского Совета депутатов  от 27.01.2010 года  № 1/7  «Об утверждении «Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Вертячинского сельского поселения»

Р Е Ш И Л:
1. «Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Вертячинского сельского поселения» - Решение   Вертячинского Совета депутатов

      № 1/7 от 27.01.2010 считать утратившим силу.
2 .  Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.
Глава  Вертячинского  сельского поселения                           С.В. Минаков